[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 ноября 2024 г.

	№ 314

Томская область

г.Кедровый

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Кедрового от 24.01.2019

№ 19 «Об утверждении реестра сведений о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Город Кедровый»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
1.Внести изменения в распоряжение Администрации города Кедрового от 24.01.2019

№ 19 «Об утверждении реестра сведений о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
	Мэр города Кедрового

	                                                                    Н.А. Соловьева

Юшта Ирина Валерьевна
8(38250) 35-418